

اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای



شرکت: داده گستر عصر نوین	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: های وب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731003	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۲۴۵	۶,۲۵۷,۰۹۰	۲,۲۳۹,۰۹۱	۷,۴۸۱,۵۹۲			درآمدهای عملیاتی
(۱۷۴)	(۲,۲۳۲,۵۵۶)	(۱,۰۱۶,۹۸۲)	(۲,۷۸۵,۸۴۸)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۰۴	۳,۰۲۴,۵۳۴	۱,۲۱۲,۱۰۸	۴,۸۹۵,۷۴۴			سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۶۲۲,۱۸۷)	(۲۳۱,۵۷۹)	(۴۶۰,۴۰۶)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۰۸	۸,۷۲۴	۴۷۴	۲,۴۱۰			سایر درآمدها
--	۰	۰	(۶,۸۴۰)			سایر هزینه‌ها
۴۰۳	۲,۴۰۰,۰۷۱	۸۸۱,۰۰۳	۴,۴۳۰,۹۰۸			سود (زیان) عملیاتی
(۲۸)	(۲۹,۲۵۴)	(۱۱۶,۵۶۲)	(۱۴۸,۸۱۶)			هزینه‌های مالی
۷۷۴	۴۱,۰۷۲	۴۰,۲۹۱	۲۵۲,۱۲۸			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۷۱	۲۷,۹۳۰	۱۳,۹۵۷	۳۷,۸۴۰			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۷۱	۲,۴۳۹,۷۰۹	۸۱۸,۶۸۹	۴,۶۷۲,۰۷۰			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۷۵)	(۲۵۹,۰۱۷)	(۱۳۵,۳۰۷)	(۶۴۲,۳۱۴)			سال جاری
	(۴۰,۸۷۷)	۰	۰			سال‌های قبل
۴۹۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۶۸۳,۳۸۲	۴,۰۳۹,۷۵۶			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۹۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۶۸۳,۳۸۲	۴,۰۳۹,۷۵۶			سود (زیان) خالص

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۴۷	۱۸۷	۵۰۰	۴۰۶
غیرعملیاتی (ریال)	۶۰	(۱۶)	۱۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۰۷	۱۷۱	۵۱۰	۴۸۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۰۷	۱۷۱	۵۱۰	۴۸۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۰۷	۱۷۱	۵۱۰	۴۸۹
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۴,۰۲۹,۷۵۶	۶۸۲,۲۸۲	۲,۰۳۹,۸۱۵	۴۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۳۰۵,۲۴۷	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۲,۳۰۵,۲۴۷	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶,۳۳۵,۱۰۳	۶۸۲,۲۸۲	۲,۰۳۹,۸۱۵	۸۳۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۰	۸,۷۰۵,۰۸۵	۱۰,۲۱۴,۵۸۱	۱۳,۲۸۶,۴۱۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۸)	۱,۴۳۴,۳۱۴	۱,۰۵۸,۰۳۵	۸۶۶,۵۶۹	دارایی‌های نامشهود
.	۳۳۴,۴۶۲	۲۲۰,۸۹۸	۲۳۰,۸۹۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
.	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	دریافتی‌های بلندمدت
۱۹۵	۷۵۰,۵۱۸	۷۷۵,۵۶۷	۲,۲۹۱,۶۹۳	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۱,۴۱۴,۳۷۹	۱۲,۵۶۹,۰۸۱	۱۶,۹۶۵,۵۷۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۲	۱۶۰,۹۰۴	۲۸۸,۹۰۶	۵۵۸,۱۱۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۴	۱۰۴,۹۲۸	۱۱۲,۲۱۵	۱۸۳,۷۸۰	موجودی مواد و کالا
۱۱۱	۱,۵۹۱,۰۳۳	۲,۴۴۷,۸۴۶	۷,۲۸۸,۶۴۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷	۱۲۸,۲۵۲	۲۸۹,۱۷۴	۲۰۸,۴۹۱	موجودی نقد
۱۰۲	۱,۹۸۵,۱۱۷	۴,۱۳۸,۱۴۱	۸,۳۳۹,۰۲۸	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۲	۱,۹۸۵,۱۱۷	۴,۱۳۸,۱۴۱	۸,۳۳۹,۰۲۸	جمع دارایی‌های جاری
۵۱	۱۳,۳۹۹,۴۹۶	۱۶,۷۰۷,۲۳۲	۲۵,۳۰۴,۶۰۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۷۸	۱۵۷,۱۲۵	۳۵۹,۱۱۶	۴۶۰,۶۰۴	اندوخته قانونی
۶۱	.	۶۵۴,۶۴۳	۱,۰۵۴,۶۴۳	سایر اندوخته‌ها
	.	.	۲,۳۰۵,۳۴۷	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱۲	۱,۶۴۵,۸۲۴	۲,۸۴۹,۰۰۵	۶,۰۷۲,۲۷۳	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۷۹	۵,۸۰۲,۹۴۹	۷,۷۶۲,۷۶۴	۱۳,۸۹۳,۸۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده				
--	۲۰۲,۳۳۱	۴۱۶,۶۸۱	۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۹۸,۳۶۱	۴۸,۸۳۰	۴۸,۸۳۰	۰	۴۸,۸۳۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱۱	۱۴,۳۳۳	۲۷,۳۴۸	۱۳۹,۸۳۷	۰	۱۳۹,۸۳۷	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۲)	۶۱۵,۹۲۵	۴۹۲,۸۵۹	۱۸۸,۶۶۷	۰	۱۸۸,۶۶۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
							بدهی‌های جاری
۲۸	۱,۳۳۵,۳۱۵	۲,۱۲۷,۱۴۸	۴,۳۰۱,۰۵۷	۰	۴,۳۰۱,۰۵۷	۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۸	۱۷۶,۹۶۹	۵۴۵,۱۴۴	۶۹۹,۷۵۸	۰	۶۹۹,۷۵۸	۰	مالیات پرداختنی
۲,۴۸۰	۰	۸,۱۸۶	۲۱۱,۱۸۸	۰	۲۱۱,۱۸۸	۰	سود سهام پرداختنی
(۴۵)	۱,۸۷۵,۳۳۱	۱,۴۸۰,۱۲۱	۸۱۲,۸۵۴	۰	۸۱۲,۸۵۴	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ذخایر
۵۸	۳,۵۹۳,۱۱۷	۳,۲۹۱,۰۰۰	۵,۱۹۷,۲۱۶	۰	۵,۱۹۷,۲۱۶	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۳	۶,۹۸۰,۶۳۳	۸,۴۵۱,۵۹۹	۱۱,۲۳۲,۰۷۳	۰	۱۱,۲۳۲,۰۷۳	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۲۳	۶,۹۸۰,۶۳۳	۸,۴۵۱,۵۹۹	۱۱,۲۳۲,۰۷۳	۰	۱۱,۲۳۲,۰۷۳	۰	جمع بدهی‌ها
۲۸	۷,۵۹۶,۵۴۷	۸,۹۴۴,۴۵۸	۱۱,۴۱۰,۷۴۰	۰	۱۱,۴۱۰,۷۴۰	۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۵۱	۱۳,۳۹۹,۴۹۶	۱۶,۷۰۷,۲۳۲	۲۵,۲۰۴,۶۰۷	۰	۲۵,۲۰۴,۶۰۷	۰	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۱۲۵	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۸۳۴	۰	۵,۸۰۲,۹۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۷,۱۲۵	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۸۳۴	۰	۵,۸۰۲,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۰۳۹,۸۱۵		۲,۰۳۹,۸۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۰	۲,۰۳۹,۸۱۵
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰۱,۹۹۱				(۱۰۱,۹۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۶۵۴,۶۴۳			(۶۵۴,۶۴۳)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۹,۱۱۶	۶۵۴,۶۴۳	۰	۰	۲,۸۳۹,۰۰۵	۰	۷,۷۶۳,۷۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴,۰۳۹,۷۵۶		۴,۰۳۹,۷۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲,۳۰۵,۳۴۷	۰			۲,۳۰۵,۳۴۷
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۰۵,۳۴۷	۰	۴,۰۳۹,۷۵۶	۰	۶,۳۳۵,۱۰۳
سود سهام مصوب									(۲۰۴,۰۰۰)		(۲۰۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰۱,۴۸۸				(۲۰۱,۴۸۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۴۰۰,۰۰۰			(۴۰۰,۰۰۰)		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶۰,۶۰۴	۱,۰۵۴,۶۴۳	۲,۳۰۵,۳۴۷	۰	۶,۰۷۳,۲۷۳	۰	۱۳,۸۹۳,۸۶۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
				حسابرسی شده		حسابرسی شده		
نقد حاصل از عملیات	۳,۸۲۶,۲۵۸			۷۶۸,۸۲۳	۲,۵۹۹,۶۳۷	۳۹۹		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸۷,۷۰۰)			۰	(۳۱,۷۱۹)	--		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۳۴۸,۵۵۸			۷۶۸,۸۲۳	۲,۵۶۷,۹۰۸	۳۳۶		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۷۳			۳۳,۵۳۵	۳۳,۵۳۵	(۸۷)		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۰۷,۱۳۰)			(۹۴۸,۳۴۸)	(۱,۶۱۰,۹۳۷)	(۱۶۴)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴,۴۵۸)			(۶,۷۵۷)	(۲۵,۸۱۰)	۳۴		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۲۳,۷۵۴	۲۳,۷۵۴	--		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۷۵,۷۲۰			۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۳۱,۹۶۰)			۰	۰	--		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷,۵۱۰			۰	۱۲			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶۹			۲۰,۱۰۰	۲۰,۸۶۷	(۹۶)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۱۵۶,۳۷۶)			(۸۸۷,۷۱۶)	(۱,۵۷۸,۵۶۹)	(۱۴۳)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۱۹۲,۱۸۲			(۱۱۸,۸۹۳)	۹۸۹,۳۳۹	--		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰			۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰			۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۶۰۶,۳۹۷			۳۳۹,۱۰۸	۱,۱۱۴,۱۳۸	۶۰۱		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۳۵۹,۸۴۵)			(۱۶۴,۰۱۹)	(۱,۵۸۸,۰۸۵)	(۱,۳۳۹)		
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۵۶,۲۵۸)			(۲۱,۰۰۶)	(۲۹۵,۸۱۷)	(۲,۰۷۳)		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰			۰	۰			

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
قابل تمدید می باشد	(۲۸۶,۰۷۴)	۷۲۸,۴۴۱	۰	۰	۱۶۰,۸۴۹	(۱۷۸,۷۱۰)	۳۳۹,۵۵۹	۲۰۸,۵۵۳	(۲۵۱,۴۲۰)	۵۵۹,۹۷۳	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه TRUNK
قابل تمدید می باشد	(۸۱۳,۵۳۷)	۱,۴۳۷,۳۴۰	۰	۰	۵۲۳,۲۰۳	(۶۸۹,۵۵۷)	۱,۲۱۲,۷۶۰	۴۵۰,۴۲۵	(۸۵۵,۷۵۵)	۱,۳۰۶,۱۸۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه FCP
قابل تمدید می باشد	(۸۹۵,۸۳۹)	۲,۰۷۷,۰۰۱	۰	۰	۲,۰۹۱,۳۸۸	(۳۶۱,۷۱۱)	۲,۴۵۳,۹۹۹	۹۸۵,۶۳۰	(۲۹۰,۳۴۹)	۱,۳۷۵,۹۷۹	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات IT
قابل تمدید می باشد	(۷۹۵,۷۴۸)	۱,۵۰۱,۴۱۲	۰	۰	۸۵۱,۳۱۵	(۹۵۳,۳۷۳)	۱,۸۰۴,۵۸۸	۳۳۳,۴۱۰	(۵۶۱,۸۱۰)	۸۹۵,۳۳۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص حقیقی و حقوقی	درآمد حاصل از ارائه خدمات عمومی اجباری (USO) در مناطق روستایی
قابل تمدید می باشد	(۱۴,۹۷۵)	۱۴۹,۷۵۰	(۱۵۸,۶۵۴)	۱,۵۳۵,۹۹۵	۴۷۱,۸۸۰	(۴۰,۷۳۸)	۵۱۲,۶۱۸	۳۷۵,۴۶۸	(۳۴,۰۳۳)	۳۹۹,۵۰۰	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۰	۱۴۰۵/۰۸/۱۰	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	قرارداد USO۱ و الحاقیه ها

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
قابل تمدید می باشد	(۲,۳۸۱,۱۴۹)	۲,۸۶۹,۰۴۲	۰	۰	۲۷۲,۶۸۱	(۲۹۸,۰۲۵)	۵۷۰,۷۰۶	۱۰,۹۵۴	(۲۰,۹۷۸)	۴۱,۹۳۲	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از فروش تجهیزات سمت مشترکین
قابل تمدید می باشد	(۱۳۴,۵۷۸)	۲,۰۷۵,۹۷۸	۰	۰	۱۰۶,۵۰۰	(۲۳۸,۲۲۲)	۲۳۴,۸۲۲	۴۸۲,۳۶۲	(۱,۰۹۵,۱۵۷)	۱,۵۷۸,۵۱۹	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات عمده فروشی پروانه FWA و استفاده از امکانات توسط سایر شرکت های دارنده پروانه
قابل تمدید می باشد	(۲۴,۳۷۵)	۳۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	اشخاص و سازمان ها	درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه MVNO
قابل تمدید می باشد	(۹,۹۳۹)	۹۹,۳۸۵	(۷۰,۵۸۸)	۷۵۴,۶۱۵	۲۵۸,۳۷۸	(۲۰,۳۵۲)	۲۸۸,۶۳۱	۱۹۴,۹۳۲	(۱۷,۰۰۶)	۲۱۱,۹۳۸	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۰	۱۴۰۷/۰۲/۳۱	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	قرارداد و USOT الحاقیه ها

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
قابل تمدید می باشد	(۶,۴۹۱)	۶۴,۹۰۹	(۱۲,۲۰۸)	۱۵۲,۷۵۸	۵۹,۷۵۰	(۵,۱۵۹)	۶۴,۹۰۹	۸۰,۸۰۰	(۷,۰۴۹)	۸۷,۸۴۹	پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت و به مدت ۱۰ سال	۰	۱۴۰۸/۱۲/۲۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	قرارداد USO۲
جمع	(۵,۴۶۲,۶۸۵)	۱۱,۰۳۰,۵۵۸	(۳۴۱,۵۵۰)	۲,۴۲۲,۳۶۸	۴,۸۹۵,۷۴۴	(۲,۷۸۵,۸۴۸)	۷,۶۸۱,۵۹۲	۲,۱۲۲,۵۲۴	(۲,۲۲۲,۵۵۶)	۶,۲۵۷,۰۹۰							

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۶۵۲,۹۷۵	۱,۲۷۴,۰۴۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۱,۴۲۴	۳۲۷,۹۲۲
سربارتولید	۱,۳۷۰,۷۷۰	۱,۰۹۷,۰۰۲
جمع	۴,۱۲۵,۱۶۹	۲,۷۹۸,۹۶۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۸۹۱,۶۱۳)	(۱۲,۱۱۸)
جمع هزینه های تولید	۳,۲۳۳,۵۵۶	۲,۷۸۵,۸۴۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۲۳۳,۵۵۶	۲,۷۸۵,۸۴۸
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۲۳۳,۵۵۶	۲,۷۸۵,۸۴۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۲۳۳,۵۵۶	۲,۷۸۵,۸۴۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در شرایط تحریم ونوسانات نرخ ارز برآورد میسر نمیباشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۹	۵۴۵	۱,۱۵۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۴۸	۵۴۵	۸۵۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۲۵,۹۳۶	۲۵۸,۷۵۲	۲۸۶,۳۹۷
هزینه استهلاک	۷۹۹,۶۱۹	۴۰۷,۳۱۵	۴۸۸,۷۷۸	۱۲,۰۱۴	۱۶,۹۷۹	۲۰,۳۷۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۱۶۲	۴,۱۰۰	۴,۵۰۰	۸,۲۷۸	۲,۷۵۸	۴,۰۰۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۴,۵۴۹	۲۰,۷۹۷	۲۵,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲۷,۱۷۸	۵۶,۵۸۵	۶۰,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۰۱۷	۱۴,۲۹۱	۱۴,۵۰۰	۲,۵۴۹	۱۹۲	۵۰۰
سایر هزینه ها	۱۷,۰۹۲	۱۵۱,۲۸۲	۱۵۵,۰۰۰	۲۷,۴۵۶	۶۷,۵۱۰	۶۰,۰۰۰
هزینه تجهیزات مصرفی سمت مشترکین	۱۵۸,۴۶۲	۴۰۲,۸۸۲	۲,۲۸۱,۱۴۹	۰	۰	۰
ابزار و لوازم مصرفی	۲۵,۲۲۲	۲۷,۲۶۲	۲۸,۵۰۰	۲۲,۶۰۸	۱۴۴	۲۰۰
۳ درصد حق سهم پروانه FCP	۲۶,۰۴۰	۵۱,۲۸۱	۱۶,۳۹۹	۰	۰	۰
هزینه تجهیز و نگهداری سایت ها و دکل ها	۱۸۴,۶۶۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پشتیبانی مشترکین	۰	۰	۰	۱۵۲,۸۱۱	۸,۸۹۴	۹,۰۰۰
هزینه مشاوره	۵,۱۱۹	۰	۰	۵,۶۲۱	۲,۵۹۷	۲,۶۰۰
سهم درآمد پروانه MVNO	۹,۷۱۰	۱۵,۱۶۲	۱۵,۱۶۲	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه انبارداری	۸,۶۸۵	۳,۰۲۵	۳,۰۲۵	۰	۰	۰
هزینه حسابرسی بیمه	۱۴,۰۳۰	۰	۰	۱۹,۳۶۸	۰	۰
هزینه های نصب دوربین	۱۰۰,۹۳۷	۹,۴۰۱	۰	۰	۰	۰
هزینه بازاریابی و فروش	۰	۰	۰	۱۵۹,۹۳۳	۰	۰
کارت بازرگانی	۰	۰	۰	۱۱,۰۸۴	۰	۱۲,۰۰۰
هزینه کمک های بلا عوض	۰	۰	۰	۹,۸۰۳	۳۳,۱۹۷	۶,۸۰۳
جمع	۱,۳۷۰,۷۷۰	۱,۰۹۷,۰۰۲	۳,۱۱۷,۰۱۳	۶۲۳,۱۸۷	۴۶۰,۴۰۶	۴۸۷,۸۷۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری شرکت برای سال ۹۹ با ۵۰ درصد رشد در نظر گرفته شده است
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۳۷,۷۶۳,۱۳۰	۱۶۶,۳۵۱	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۶۹,۰۰۰	۱۱,۹۹۶	۱۹,۰۰۰	۶,۰۷۷
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳۵۳	۳۶	۲۵۳	۶۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۷,۷۷۶	۰
خدمات پاور	۹۴۸	۱,۷۰۷
فروش ضایعات	۰	۷۰۳
جمع	۸,۷۲۴	۲,۴۱۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زیان حاصل از تسعیر ارز	۰	۶,۷۹۳
سایر هزینه ها	۰	۴۷

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
جمع	۰	۶,۸۴۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	بلند مدت				کوتاه مدت
			نوع ارز	مبلغ ارزی						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۵۲۸,۹۵۱	۰	۰	۰	۸۶۱,۶۸۴	۱۴۸,۸۱۶			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰			
جمع		۱,۵۲۸,۹۵۱	۰	۰	۰	۸۶۱,۶۸۴	۱۴۸,۸۱۶			
انتقال به دارایی							۰			
هزینه مالی دوره							۱۴۸,۸۱۶			

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود تا هزینه های مالی شرکت تا پایان سال ۹۹ حدوداً ۱۵ درصد کاهش یابد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح بهره برداری از تاریخ در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
سود سپرده های بانکی	۳۰,۸۶۶	۸۶۹
سود سهام دریافتی شرکت ها	۱۴	۷,۵۱۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۲۰,۱۹۲	۳۴۳,۷۵۹
جمع	۴۱,۰۷۲	۳۵۳,۱۳۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۱۶,۳۱۸	۰
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	۱۳,۱۶۲	۳۷,۸۳۹
سایر درآمدها	(۱,۴۶۰)	۱
جمع	۳۷,۹۲۰	۳۷,۸۴۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۴۹,۰۰۵	۲۰۴,۰۰۰	۲,۰۳۹,۸۱۵	۲۰۴,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- اجرای الحاقیه های قراردادهای USO1 - اجرای قرارداد ۲ USO۲ - ایجاد شبکه دسترسی فیبر نوری در لایه دسترسی و انتقال
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--